
	+48	504	647	433
Oferta	numer	601/2055/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	289	zł

Powierzchnia 220	m2

Cena/m2 3	632	zł

Powierzchnia	działki 800.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	okien PCV,	Antywłamaniowe

Piwnica Tak

Garaż Tak

Szukasz	domu	w	spokojnej	lokalizacji?	

Chcesz	cieszyć	się	ciszą	i	pięknem	natury,	a	jednocześnie	mieć	blisko	do	miasta?

Zobacz	tę	wyjątkową	ofertę!

Przedmiotem	oferty	jest	dom	wolnostojący	z	2000	roku.	

Materiał	 budowy	 cegła	 Wienerberger,	 ocieplony,	 Okna	 PCV	 z	 roletami	 zewnętrznymi,	 dachówka
cementowa.

Dom	o	powierzchni	użytkowej	ok.	190	m2,	położony	na	działce	o	powierzchni	800	m2.	

Jest	to	idealna	nieruchomość	dla	rodzin	i	osób	ceniących	komfort	i	jakość	życia.

Dom	zaprojektowany	z	myślą	o	funkcjonalności	i	wygodzie.

Poziom	-1	to	piwnica,	w	której	znajduje	się	kotłownia	oraz	parę	pomieszczeń	gospodarczych.

Na	parterze	znajduje	się	wiatrołap,	wc,	salon	z	kominkiem	i	miejscem	na	duży,	rodzinny	stół,	kuchnia,
część	wypoczynkowa	z	telewizorem	oraz	sypialnia	z	własną	łazienką.

Z	salonu	można	wyjść	na	duży	taras,	który	wychodzi	na	ogród	pełen	nasadzeń,	na	którym	znajduje	się
również	drewutnia.	Ogród	jest	ogrodzony	i	świetnie	nadaje	się	na	miejsce	do	relaksu,	aktywności	czy	do
zabaw	dla	dzieci.	Z	ogrodu	piękny	widok	na	rozlewiska	Warty.

Deszczno,	Borek	-	799	000	zł



Poziom	 I	 to	 ciekawa	 przestrzeń,	 na	 której	 znajdziemy	 3	 pokoje,	 łazienkę	 z	 prysznicem	 oraz	 część
wypoczynkową.

Wszystkie	pokoje	są	jasne	i	przewiewne,	a	z	okien	roztacza	się	piękny	widok	na	okolicę.	

Dom	ogrzewany	jest	piecem	olejowym,	ciepła	woda	z	podgrzewacza.

Prąd,	szambo	i	własne	ujęcie	wody	dostępne	na	posesji.

DODATKOWE	INFORMACJE:

WIĘCEJ	ZDJĘĆ	DOSTĘPNYCH	W	SIEDZIBIE	NASZEGO	BIURA!	

W	cenie	nieruchomości	pozostaje	zabudowa	stała.	Reszta	umeblowania	do	uzgodnienia.

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	ZAMIANY	Z	DOPŁATĄ,	ZA	MIESZKANIE	W	CENTRUM	MIASTA	GORZOWA	WLKP.

SERDECZNIE	ZAPRASZAMY	DO	KONTAKTU.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


